LEI MUNICIPAL Nº 1588
AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLEMENTARES, NO VALOR
DE Cr$ 2.678.387,40

ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir

créditos suplementares, no valor de Cr$ 2.678.387,40 ( dois
milhões seiscentos e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e
sete cruzeiros e quarenta centavos ), em reforço das seguintes
dotações, do Orçamento da Autarquia Municipal:

3 - Serviços Industriais
36 - Serviços Urbanos

360 - Usina Elétrica
360.8.63.3. Material de consumo

Lubrificantes e combustíveis 828.387,40
360.8.63.4. Despesas Diversas

Custeio e conservaçpDo de serviços 1.340.000,00
6 - Encargos Diversos

63 - Prêmios de seguros
642.8.94.4. Despesas Diversas

Seguro conterá acidente de trabalho 60.000,00
642.8.99.4. Despesas diversas

Abono familiar
Abono concedido na forma legal 450.000,00

Art. 2º - Servirá de recurso para atendimento da abertura
dos créditos acima, o saldo do exercício de 1962, da Autarquia
Municipal.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,EM 10 DE JULHO

DE 1963.
a)ERNESTO JOSÉ ANNONI

Prefeito Municipal

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com